“牵手北交所，共迎新起点”宣传活动简报

分支机构 西安科技路证券营业部

投教活动形式 横幅、彩页、短信

投教活动时间 2021 年 12 月

投教活动地点 营业部

参与客户人数 130

标题：“牵手北交所，共迎新起点” 主题教育活动工作总结

正文：组织全体员工学习北交所涉及的制度安排、运行机制

等内容，通过学习规范性文件、自律规则，适当性管理等

方面准确理解北交所的制度要点。通过设立北交所的背景

意义、主要思路和措施等的宣讲和沟通，取得投资者的理

解和认同，引导投资者客观分析北交所的投资价值和风险

注重理性投资、长期投资。现将我部关于此次活动工作总结汇

报如下：

1.活动主题主题标语及信息的传达，营业部员工培训及学习

营业部按照通知要求制作了横幅、海报并组织全体员

工学习北交所涉及的制度安排、运行机制等内容，通过学

习规范性文件、自律规则，适当性管理等方面准确理解北

交所的制度要点。通过设立北交所的背景意义、主要思路

和措施等的宣讲和沟通，取得投资者的理解和认同，引导

投资者客观分析北交所的投资价值和风险注重理性投资、

长期投资。

2.室外投资者教育

西安科技路营业部走进街区，地摊商贩老板、走进人

民群众，发放打印的宣传彩页，并进行调查问卷，开展了

“牵手北交所，共迎新起点”的宣传活动，通过现场讲解、

发放宣传资料等方式向广大社会群众宣传投资者对北交所

的认识，特别是风险教育，助力多层次资本市场平稳运行。

为投资者提供公益性的信息推送，教育服务和风险提示，

将北交所的知识送到广大投资者身边。

3.短信平台的发送

天风证券客户服务平台是我们与客户最近的沟通桥

梁，利用平台进行短信发送，点对点送达进行相关宣传不

仅传播速度快、覆盖面广也方便客户了解、学习基础金融

知识，提高风险防范意识。

附：投教活动照片

1.营业部培训

2.室外宣传

3.线上平台